
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:39.67
競技No. : 55 女子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 19 11～12歳 大会記録   1:50.74

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 一般 27.45  1:51.39
1 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 中1 27.45 27.45 (  0.64)
2 峯坂　朱莉 ﾐﾈｻｶ ｱｶﾘ 小6 28.33 55.78 ( +0.35)
3 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小5 28.42 1:24.20 ( +0.18)
4 白旗　みあ ｼﾗﾊﾀ ﾐｱ 中1 27.19 1:51.39 ( +0.36)

2 1/5 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 一般 28.66  1:52.18
1 野崎　麻歩 ﾉｻﾞｷ ﾏﾎ 中1 28.66 28.66 (  0.70)
2 関根　凜咲 ｾｷﾈ ﾘｻｷ 中1 27.53 56.19 ( +0.14)
3 小山内梨乃 ｵｻﾅｲ ﾘﾉ 中1 27.47 1:23.66 ( +0.29)
4 篠崎　莉奈 ｼﾉｻﾞｷ ﾚｲﾅ 小6 28.52 1:52.18 ( +0.54)

3 1/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 28.15  1:52.81
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 28.15 28.15 (  0.73)
2 猿渡　　薫 ｻﾜﾀﾘ ｶｵﾙ 中1 27.78 55.93 ( +0.19)
3 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 28.79 1:24.72 ( +0.31)
4 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中1 28.09 1:52.81 ( +0.41)

4 1/3 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 一般 28.13  1:53.12
1 安岡　咲桜 ﾔｽｵｶ ｻｸﾗ 中1 28.13 28.13 (  0.66)
2 原　こころ ﾊﾗ ｺｺﾛ 小6 28.92 57.05 ( +0.29)
3 芝野　絢美 ｼﾊﾞﾉ ｼﾞｭﾐ 小5 29.42 1:26.47 ( +0.23)
4 安松　美晴 ﾔｽﾏﾂ ﾐﾊﾙ 小6 26.65 1:53.12 ( +0.27)

5 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 28.59  1:53.76
1 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小6 28.59 28.59 (  0.76)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 中1 27.47 56.06 ( +0.28)
3 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小5 28.93 1:24.99 ( +0.51)
4 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小6 28.77 1:53.76 ( +0.47)

6 1/1 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 一般 28.18  1:54.00
1 山室　璃奈 ﾔﾏﾑﾛ ﾘﾅ 小6 28.18 28.18 (  0.69)
2 増野　小春 ﾏｽﾉ ｺﾊﾙ 中1 29.52 57.70 ( +0.41)
3 板谷　唯那 ｲﾀﾔ ﾕｲﾅ 中1 29.44 1:27.14 ( +0.23)
4 森　　　優 ﾓﾘ ﾕｳ 中1 26.86 1:54.00 ( +0.45)

7 1/7 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 一般 28.88  1:54.22
1 大塚　美結 ｵｵﾂｶ ﾐﾕ 小6 28.88 28.88 (  0.72)
2 清野　佳音 ｾｲﾉ ｶﾉﾝ 中1 28.06 56.94 ( +0.12)
3 伊藤　怜愛 ｲﾄｳ ﾚｲｱ 小6 28.07 1:25.01 ( -0.01)
4 野口　実那 ﾉｸﾞﾁ ﾐﾅ 中1 29.21 1:54.22 ( +0.19)

8 1/8 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 一般 27.85  1:54.51
1 上田　凪紗 ｳｴﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 小6 27.85 27.85 (  0.76)
2 佐々木瑚依 ｻｻｷ ｺﾖﾘ 小6 28.15 56.00 ( +0.20)
3 佃　　蒼生 ﾂｸﾀﾞ ｱｵｲ 中1 29.34 1:25.34 ( +0.31)
4 平岩　咲紀 ﾋﾗｲﾜ ｻｷ 中1 29.17 1:54.51 ( -0.03)
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